Государственное бюджетное профессиональное образовательное
 учреждение Иркутской области

«Иркутский техникум архитектуры и строительства»
(ГБПОУ ИО ИТАС)

Приказ

«25» августа 2021 г.                                    Иркутск                                              №31-к

«О зачислении на обучение по образовательным программам СПО (за
счет средств физических и (или) юридических лиц»

Согласно Протоколу приемной комиссии №3 от 25 августа 2021 года «О

зачислении в состав студентов 1 курса»

Приказываю:

1) Зачислить с 01 сентября 2021 года в состав студентов по основным

общеобразовательным программам среднего профессионального образования,

за счет средств физических и (или) юридических лиц:

По специальности 07.02.01 «Архитектура» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Каримова Анастасия Вячеславовна
2. Малюгина Мария Николаевна
3. Конева Валерия Артемовна
4. Акчурина Диана Леонидовна
5. Каверзина Вероника Александровна
6. Бойко Анастасия Ивановна
7. Гудриянов Никита Владиславович
8. Миронова Арина Игоревна
9. Савостьянова Елена Васильевна
10. Ниденс Татьяна Олеговна
11. Николаенок Анастасия Евгеньевна
12. Куликова Татьяна Борисовна
13. Свиридовский Владимир Валерьевич
14. Андрианова Софья Олеговна
15. Кузьмина Кристина Викторовна

по специальности 42.02.01 «Реклама» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Данилова Валерия Константиновна
2. Махно Дарья Дмитриевна

3. Болтунов Андрей Геннадьевич
4. Малых Станислава Андреевна
5. Малкова Анна Владимировна

по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» со
сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Раднаев Федор Жаргалович
2. Никитюк Никита Андреевич
3. Лисовская Ангелина Сергеевна
4. Неволина Татьяна Олеговна
5. Бухаров Никита Анатольевич
6. Крикунов Дмитрий Евгеньевич

по специальности 35.02.03 Технология деревообработки со сроком обучения 3 года 10
месяцев:

1. Скворцова Ксения Васильевна
2. Ревенко Иван Сергеевич
3. Чекина Светлана Сергеевна
4. Ковалев Дмитрий Сергеевич
5. Воронухин Роман Романович

2) Заведующей отделением Барановой Е.В. подготовить ИУП (индивидуальный
учебный план) на основании личного заявления обучающегося.

3) Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Михайлов Б.А.